Edital ICEPi/SESA Nº 002/2021

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO 001

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO REFERENTE À ANÁLISE DE

DOCUMENTAÇÃO 001 DO EDITAL DE SELEÇÃO PARA ATUAÇÃO DE

PROFISSIONAIS BOLSISTAS MÉDICOS, CIRURGIÕES - DENTISTAS E

ENFERMEIROS PARA O COMPONENTE DE PROVIMENTO E FIXAÇÃO DE

PROFISSIONAIS DO PROGRAMA ESTADUAL DE QUALIFICAÇÃO DA ATENÇÃO

PRIMÁRIA À SAÚDE.

Atualizado em 18 de fevereiro de 2021

O Instituto Capixaba de Ensino, Pesquisa e Inovação em Saúde – ICEPi, no uso das

atribuições e prerrogativas dispostas na Lei Complementar nº 909/2019 de 26/04/2019,

mediante os termos do Edital ICEPi/SESA Nº 002/2021 e seus anexos, em especial os itens

10.6 do edital, torna público o RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO da Análise de

Documentos 001 do edital de seleção para atuação de profissionais bolsistas médicos,

cirurgiões -dentistas e enfermeiros pelo componente de provimento e fixação de profissionais

do Programa Estadual de Qualificação da Atenção Primária à Saúde.

1. Fica divulgado o RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO 001 do Edital ICEPi/SESA Nº
002/2021, de acordo com o Anexo Único.

Vitória, 12 de fevereiro de 2021.

Fabiano Ribeiro dos Santos

Diretor Geral

Instituto Capixaba de Ensino, Pesquisa e Inovação em Saúde

ANEXO ÙNICO

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO Nº 001

2

MÉDICOS

Nome  Classificação Município

LETÍCIA BARBOSA 1 ALTO RIO NOVO

INGRID COTTA 1 ANCHIETA

JOICE VIEIRA ROMÃO 2 ANCHIETA

ANNA CAROLINA DAL COL BERGAMIM 1 ARACRUZ

PAULO CESAR TOFFOLI PEDRINI 2 ARACRUZ

RAPHAELI BALBI 3 ARACRUZ

TAYLA NOSSA FRIGINI 4 ARACRUZ

RAINER BARBOSA CAVAGLIERI 5 ARACRUZ

MARIANA ROCHA PIANTAVINHA 6 ARACRUZ

LEONIDAS TAVARES SILVEIRA 1 BOM JESUS DO NORTE

JADER FILHO DA FONSECA CARREIRO 2 BOM JESUS DO NORTE

EMANUELA DE OLIVEIRA GALLO 3 BOM JESUS DO NORTE

LÚCIA NOGUEIRA MORAES 4 BOM JESUS DO NORTE

PAULO MARCIO SAUDINO DE CASTRO 1 CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM

DIMONA CARVALHO VIVAS AMADO 2 CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM

BEATRIZ MIGNONE NEMER 3 CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM

NATHALIA FONTOURA SIGNÉ 4 CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM

LAUANNY GUIMARAES BASTOS 5 CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM

LAISA PASSOS DE ANDRADE 6 CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM

CAROLINA MEIRELES BASTOS 7 CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM

LORENA BERMUDES PERMUY 1 CARIACICA

SABRINA MAFFEI BARBOZA 2 CARIACICA

ANEXO ÙNICO

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO Nº 001

3

GALILEO MONTEIRO DE BARROS OLIVEIRA 3 CARIACICA

SERGIO RICARDO NOGUEIRA CAMPOS 4 CARIACICA

SAMIR BLUNCK ARIDE 5 CARIACICA

RENATA MARTINS CYPRESTE QUARESMA 6 CARIACICA

PRICILA CAROLINDA ANDRADE SILVA 7 CARIACICA

ANA PAULA KIISTER PENITENTE POUBEL 8 CARIACICA

DEIFISON NANTET MARQUES SILVA 9 CARIACICA

BÁRBARA PEREIRA PERONI 10 CARIACICA

BÁRBARA BUFON LUBE 11 CARIACICA

AILTON GANHO 12 CARIACICA

JANAINA RODRIGUES TIENGO 13 CARIACICA

VINICIUS ALDRIGUES ANDRADE 14 CARIACICA

CAROLINA GRAÇA CAMATTA 15 CARIACICA

CAROLINA EDUARDO SILVA 16 CARIACICA

JORLAN SOUZA DE ANDRADE 17 CARIACICA

JORDAN SOUZA DE ANDRADE 18 CARIACICA

RAMON BRINGE FREITAS 19 CARIACICA

BÁRBARA AHNERT BLANCO DE MOURA MAGALHÃES 20 CARIACICA

LARISSA FIOROTTI DALEPRANE 21 CARIACICA

DAIANI MENASSA ZUCOLOTTO HUAPAYA 22 CARIACICA

JESIELY SOUZA DE NARDI 23 CARIACICA

ENOCK DE OLIVEIRA FONSECA 24 CARIACICA

ADRIANO OLIVEIRA SOUZA 25 CARIACICA

GLÁUCIA MONTEIRO OLIVEIRA 26 CARIACICA

LUIZA BRAUNBRAUN LÍRIO NASCIMENTO 27 CARIACICA

SUELLEN MAIRA NUNES BERNABE 1 COLATINA

ANEXO ÙNICO

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO Nº 001

4

LAISA SANTOS COELHO 2 COLATINA

MARISTELA STÖCKL RONCHI 1 DOMINGOS MARTINS

KARLA SINTYA APARECIDA PUDO 1 DORES DO RIO PRETO

FREDERICO PEREIRA COSTA E SILVA 2 DORES DO RIO PRETO

ISABELLA SCHULTHAIS 1 GOVERNADOR LINDENBERG

JÉSSICA CRISTINA PIOL PIANCA 2 GOVERNADOR LINDENBERG

CARLOS MANOEL SOARES 1 ICONHA

HERIVELTO LEAL FARIA 1 IRUPI

ADILAO FREITAS COSTA DE LIMA 2 IRUPI

INÁ LEAL EMERICH 3 IRUPI

TAYNAH CALIXTO MARTINS 1 ITARANA

ISABELA ARMANI CAETANO DE ALMEIDA 2 ITARANA

THIAGO BRAGANÇA MARTINS BONISSON 3 ITARANA

JOSEANE HORST FERNANDES CUNHA 1 IÚNA

ISABELA SCHUNK SOUZA BULLERJHANN 1 LARANJA DA TERRA

ELÍZIO GOMES SEQUIM 1 LINHARES

MARIANNE LOBATO LIBARDI 2 LINHARES

THAMYRIS PESSIMILIO FERRARI 3 LINHARES

NATHALIA BARROSO COELHO 4 LINHARES

MONIQUE JARETTA ARDISON 5 LINHARES

RAFAELA MINEIRO OLIVEIRA DE SOUZA 6 LINHARES

KENNET ANDERSON DOS SANTOS ALVARENGA 7 LINHARES

YURI RIGUETI BARBOZA 1 MIMOSO DO SUL

PATRÍCIA CARIBÉ DO NASCIMENTO 1 MUCURICI

RICARDO FONSECA LOPES FILHO 1 MUQUI

RAFAEL ARAUJO GURÇONI 2 MUQUI

ANEXO ÙNICO

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO Nº 001

5

LARISSA FIRME RODRIGUES 1 NOVA VENÉCIA

ROBERTO SALEM HOTT CELGA 1 SANTA MARIA DE JETIBÁ

OSVALDO FERNANDES DE OLIVEIRA NETO 1 SANTA TERESA

HEITOR SOUSA OHNISHI 1 SÃO GABRIEL DA PALHA

AMANDA FEJOLI ROLDI 1 SÃO ROQUE DO CANAÃ

FERNANDA TEIXEIRA CÂMARA 1 SERRA

LARISSA GOMES RAIMUNDO SPERANDIO COT 2 SERRA

JOÃO GABRIEL DE CASTRO PEREIRA 3 SERRA

FÁBIO CHRISTIANO RAMOS ALVES JUNIOR 4 SERRA

KAIQUE MENEGHEL DE BRITTO 5 SERRA

KATIANE FIRMO DANTAS 6 SERRA

THAYSA DA PENHA FERREIRA ALVES 7 SERRA

THAÍSSA SARCINELLI CAVALCANTI 8 SERRA

MONICA DALVI HEMERLY* 9 SERRA

RAYANA QUINONEZ E SILVA 10 SERRA

BRENER DE OLIVEIRA NOGUEIRA 11 SERRA

RICARDO ALVES TELLES DE SÁ 12 SERRA

ANDRÉIA ZIVIANI BERGER 13 SERRA

EDNA FERNANDA GALVANI FALQUETO 1 VENDA NOVA DO IMIGRANTE

FELIPE VIÇOSI PARIS 2 VENDA NOVA DO IMIGRANTE

NÍNIVE NANTES SCHIMITH MERCANTE 3 VENDA NOVA DO IMIGRANTE

ERALDO LOURENÇO EVANGELISTA 1 VIANA

BRUNO BARBOSA BRAGA DE CASTRO 1 VILA VELHA

GABRIELLE COELHO CAMPOS BRAGA 2 VILA VELHA

LUCAS SOARES DAZZI MACEDO 3 VILA VELHA

THATIANE DE AZEVEDO MARQUES 4 VILA VELHA

ANEXO ÙNICO

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO Nº 001

6

MICHELLE DIAS DE AGUIAR 5 VILA VELHA

PATRÍCIA ALENCAR DE REZENDE 6 VILA VELHA

ROGERIO TEIXEIRA FERNANDES 7 VILA VELHA

MARIANA ASSAD GÓMEZ 8 VILA VELHA

MARIA DE OLIVEIRA BASSUL 9 VILA VELHA

DIOGO MACHADO SOARES DOS REIS 10 VILA VELHA

MATHEUS DE ALMEIDA QUEIROZ 11 VILA VELHA

LIVIA MAGESKI AMORIM 12 VILA VELHA

NATÁLIA SANTOS BELISÁRIO VIEIRA GOMES 13 VILA VELHA

GUSTAVO FELIPPE FERNANDES 14 VILA VELHA

STEPHANIE MILLENA LORENZUTTI DE SOUZA SANTOS 15 VILA VELHA

LUIZ CEZAR BARRETO MARQUES 16 VILA VELHA

CARLOS FIGUEIREDO JUNIOR 17 VILA VELHA

MARCOS ROGÉRIO DO PATROCÍNIO FARIAS 18 VILA VELHA

VAGNER MATOS RICAS REZENDE 19 VILA VELHA

KARINE GAZZOLI ARAUJO 20 VILA VELHA

ILSON AMARO GONÇALVES JUNIOR 21 VILA VELHA

LUIZA GARCIA DE MORAES 22 VILA VELHA

ISABELA TASSIS CÓ 23 VILA VELHA

FERNANDA SIMÕES SPALENZA 24 VILA VELHA

ANEXO ÙNICO

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO Nº 001

7

ENFERMEIROS

Nome Servidor Classificação Município

JULIANA VIANA DE SOUZA REBELLO 1 ALEGRE

JOSE ROBERTO AGUIAR SILVA 2 ALEGRE

ELISA SANTOS PINHEIRO COELHO 3 ALEGRE

JULIANA FARIA RODOLFO 4 ALEGRE

ANDRESSA CERDEIRA DIAS 5 ALEGRE

BÁRBARA MENDES VIAL 6 ALEGRE

ANA CAROLINA DIAS MATAVELLI FERREIRA FRAUCHES 7 ALEGRE

TALLYLIA BINOTE* 8 ALEGRE

ANA LUCIA CAPICHONI CUNHA 9 ALEGRE

ANDRESSA FERREIRA DE AGUIAR 10 ALEGRE

RENATA PRISCILLA CUPERTINO DE SOUZA 1 ATÍLIO VIVACQUA

ELIANE LOURENÇO DA SILVA 1 BARRA DE SÃO FRANCISCO

LAYLA TATAGIBA SILVA 1 BOM JESUS DO NORTE

IVANILDA MIRANDA DE ABREU FERREIRA 1 CARIACICA

LETICIA MANHANI 2 CARIACICA

ALINE DOS SANTOS PINHEIRO 3 CARIACICA

MARINALVA GARCIA WILD 4 CARIACICA

CLEBES IOLANDA LEODICE ALVES 5 CARIACICA

ROSIANE MARIA DOS SANTO POLEZ COELHO 6 CARIACICA

EDEVANILDA NUNES PEREIRA CORRÊA 7 CARIACICA

MAXWELL MOTTA DA SILVA LAMAS 8 CARIACICA

LEURI DA PENHA MEYRELES MENELLI 9 CARIACICA

LUCY DELLECRODE CALENZANI 10 CARIACICA

ANEXO ÙNICO

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO Nº 001

8

JAQUILENE PEREIRA SILVA 11 CARIACICA

RAFAELA MEIRELES RAVANI 12 CARIACICA

MARTA SCARPINO BONELLI* 13 CARIACICA

ANDREA LORENZUTTI 14 CARIACICA

RENATO ROSA DOS SANTOS 15 CARIACICA

RAQUEL DA SILVA NAGEL 16 CARIACICA

LUCAS SANTANA SANTOS 17 CARIACICA

JOZIANI SIMON MATAVELLI 18 CARIACICA

VERA LUCIA DA SILVA ASSUMPÇÃO 19 CARIACICA

DAYSE CARVALHO CERQUEIRA SANT'ANA 20 CARIACICA

MARIA DA PENHA DOS SANTOS 21 CARIACICA

CLAUDEMIR LEMOS DA SILVA 22 CARIACICA

MONIKA DANIELA DE AGUIAR 23 CARIACICA

FABIANA SOUZA DA SILVA 24 CARIACICA

FERNANDA ARAÚJO DA ROCHA 25 CARIACICA

BARBARA HELEODORA CORDEIRO 26 CARIACICA

LEANDRO FROSSARD VIEIRA 27 CARIACICA

JAQUELINE SIQUEIRA SANTOS 28 CARIACICA

LIDIANA ALEXANDRA BARBOSA LIMA PESTANA 29 CARIACICA

CRISTIANY PIETRO DIAS DAS CHAGAS PORTO 30 CARIACICA

HOSYANE DO NASCIMENTO SOUSA BARCELOS 31 CARIACICA

FÁBIO DA SILVA ROCHA 32 CARIACICA

GISELE FERREIRA MARQUES 33 CARIACICA

SAMIRA SILVA PEREIRA 34 CARIACICA

LORENNA MARIA FERRAZ SOUZA FRAGA 35 CARIACICA

AMÉLIA NUNES DOS REIS 36 CARIACICA

ANEXO ÙNICO

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO Nº 001

9

ILSON VIDAL DE SOUZA 37 CARIACICA

GEVANILDO GOMES DE ARAUJO 38 CARIACICA

TEREZA MARIA TEIXEIRA 39 CARIACICA

FERNANDA GOMES BATISTA FERRARI 40 CARIACICA

DANIELA MOREIRA CARAMURU 41 CARIACICA

MAYARA SANTANA ALVES DA CRUZ 42 CARIACICA

LUIZ FELIPE MAGALHÃES MARTINS 43 CARIACICA

KATIA DE FREITAS MAURICIO 44 CARIACICA

AMANDA PISSINATE DO NASCIMENTO SANT ANNA POZZI 45 CARIACICA

SAMUEL DA SILVA ALVES 46 CARIACICA

FABIANA FACCINI TESSINARI MOTA 1 CASTELO

PATRICIA BACHIETTI* 2 CASTELO

VILMA DA SILVASPILARI* 3 CASTELO

ADRIELLY XAVIER DE AZEVEDO 1 COLATINA

ANA LIVIA MILLER PEREIRA 2 COLATINA

GABRIELA UHLIG NITZ 3 COLATINA

CIRLENE APARECIDA DA SILVA 4 COLATINA

JHENIFE BRAGA LOURETE 5 COLATINA

STEFANIE CONTI BARRETO 6 COLATINA

TALITA ALMEIDA GONÇALVES 1 DIVINO DO SÃO LOURENÇO

VIVIANE DE MIRANDA MOREIRA RIBEIRO 2 DIVINO DO SÃO LOURENÇO

LAYAN DA SILVA COSTA 3 DIVINO DO SÃO LOURENÇO

GIUCIRLENE PEREIRA DE BORTOLI 1 IBIRAÇU

CLARANARA AZEVEDO DE SOUZA MASSARIOL 2 IBIRAÇU

NATHALIA EMERICK DE OLIVEIRA BARBOSA 1 IRUPI

RUBEM BRAGA DE OLIVEIRA 2 IRUPI

ANEXO ÙNICO

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO Nº 001

10

ANASTACIA CRISTINA DE ALMEIDA 3 IRUPI

DAYANA CECILIA E SILVA ALMEIDA 4 IRUPI

ROSANE APARECIDA DA SILVA 5 IRUPI

MARY HELLEN JUNGER COSTA QUEIROZ 6 IRUPI

TAIZE LIMA DA SILVA 7 IRUPI

CARLOS EDUARDO VEIGA DE FREITAS 8 IRUPI

KERLEI JEAN GARCIA STORCK 9 IRUPI

FLAVIA DE SOUZA ALVES 1 IÚNA

VALQUIRIA PONTES DA SILVA* 2 IÚNA

JULIANE VIEIRA DIAS BORGES* 3 IÚNA

ELDA FRANÇA DA ROSA MOSCA 1 LINHARES

ANDERSON TONETO REINALDO 2 LINHARES

AQUILES GOMES CELINO* 3 LINHARES

CLARICE BONELÁ FRINHANI MORO 4 LINHARES

ISABELA VIVAS FERRAZ SCALCO COSTA* 1 MIMOSO DO SUL

ELZA CLÉA LOPES VIEIRA 1 SANTA TERESA

LARINY SILVA SANTOS 2 SANTA TERESA

ELIENE OLIVEIRA GONÇALVES 1 SERRA

ROSIANE NASCIMENTO 2 SERRA

MARIA ROZÁRIA DIAS ANDREÃO 1 VENDA NOVA DO IMIGRANTE

HILKA QUINELATO 2 VENDA NOVA DO IMIGRANTE

BRUNA MARA SILVA DE SOUZA 3 VENDA NOVA DO IMIGRANTE

JULIANA FERREIRA 4 VENDA NOVA DO IMIGRANTE

HELAINE FAGUNDES BRAGANÇA VIEIRA TORRES 1 VILA VELHA

RAFAELA CASSIANO ZAMBONI 2 VILA VELHA

CRISTIANE BADARÓ DE OLIVEIRA PRETTI 3 VILA VELHA

ANEXO ÙNICO

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO Nº 001

11

ONEZIMO RAMOS BARBOSA 4 VILA VELHA

RICARDO NITZ FUNDAO 1 VITORIA

ALDAIR MACHADO DE ALVARENGA MONTEIRO 2 VITÓRIA

AMIR HUSSEIN ARNOUS 3 VITÓRIA

JOÃO PAULO COLA 4 VITÓRIA

MAYCON OLILVEIRA GOMES 5 VITÓRIA

LEONARDO RAMIRIS SCARDINO 6 VITÓRIA

KAMILA ZAMPROGNO RODRIGUES 7 VITÓRIA

MARIA APARECIDA COLONA FANTICELLI 8 VITÓRIA

ANEXO ÙNICO

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO Nº 001

12

CIRURGIÕES-DENTISTAS

Nome Servidor Classificação Município

GLORIA MARIA SOUZA DE OLIVEIRA 1 ANCHIETA

CAMILA BORGES FURIERI 1 ARACRUZ

FERNANDA FAVALESSA RIBEIRO 2 ARACRUZ

ANA PAULA LORROCHELY CAMATA FABRIS 3 ARACRUZ

KRISTIANE MACHADO PREZOTTI 1 CARIACICA

MARIA APARECIDA AMARAL  MUSSO 2 CARIACICA

MARILZA COTTA LOVATTI MANCINI 3 CARIACICA

LARISSA DAIANA  LAZZARINI 4 CARIACICA

EDNA DO NASCIMENTO MORATTI 5 CARIACICA

DÉBORA DOMINGUES MONTEIRO 6 CARIACICA

FERNANDA FELIX CORDEIRO DIAS 7 CARIACICA

ANA BEATRIZ DA SILVA FREIXINHO 8 CARIACICA

ANALICE ALVES ROCHA BASONI 1 COLATINA

YAN DAVID BASONI MALTA 2 COLATINA

JENIFER JULIÃO VIEIRA 3 COLATINA

NAYARA RUDECK OLIVEIRA STHEL COCK 1 DIVINO DE SÃO LOURENÇO

ARIADNE APARECIDA GONÇALVES RESENDE 2 DIVINO DE SÃO LOURENÇO

FERNANDA SILVIA LOPES CHENG 1 GUAÇUÍ

DIEGO DE CASTRO POLIDO 2 GUAÇUÍ

ANA CECÍLIA SALVADOR 1 IRUPI

LUCAS CAETANO DE OLIVEIRA 2 IRUPI

MARCIO CEDENILLA DOS SANTOS 3 IRUPI

ANEXO ÙNICO

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO Nº 001

13

JOSÉ ALBERTO JESUS DA SILVA JÚNIOR 4 IRUPI

DAIANE DA COSTA DIAS FLORINDO 5 IRUPI

JOSE RIBEIRO DE AMORIM ALMEIDA 6 IRUPI

LARISSE LIMA DA SILVA 7 IRUPI

THAMIRES RODRIGUES MARTINS 1 IÚNA

PRISCYLA LOPES FERREIRA PEIXOTO 2 IÚNA

VIVIANE DA CUNHA CASTRO 1 JOÃO NEIVA

EVERTON CARRARETO BRAVO 2 JOÃO NEIVA

JOSIMAR SANTORIO DA SILVEIRA 1 LINHARES

MOARA ALMEIDA MARTINS 2 LINHARES

SÂMELA PEREIRA DA LUZ ARAUJO 3 LINHARES

LAIS GOMES LOPES 4 LINHARES

EROS PRUCOLI 1 MIMOSO DO SUL

ELISANGELA BARBOZA FERNANDES 2 MIMOSO DO SUL

LORENA FARIA DE CASTRO 3 MIMOSO DO SUL

DANIEL DA SILVA GOMES 4 MIMOSO DO SUL

LAÍS MOFATI VIVAS 5 MIMOSO DO SUL

VANESSA MARIA FERNANDES PAVÃO 6 MIMOSO DO SUL

LAÍS DE SOUZA LIMA MELO 7 MIMOSO DO SUL

OLIVIA FRANCO COELHO 1 PIÚMA

MAIRA FRANO COELHO 2 PIÚMA

BÁRBARA CONTREIRO VALIATI 3 PIÚMA

GABRIELA CARDOSO NASCIMENTO 1 SANTA LEOPOLDINA

ROSINEI MARIA BREMENKAMP 2 SANTA LEOPOLDINA

FABIO ROCHA DA SILVA 1 VARGEM ALTA

BRUNA RABELLO ARAUJO 2 VARGEM ALTA

ANEXO ÙNICO

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO Nº 001

14

BRUNNO BAZONI RODRIGUES 3 VARGEM ALTA

BRUNA SERRANO MARTINS 1 VENDA NOVA DO IMIGRANTE

MÍRIAM FALQUETO DUARTE 2 VENDA NOVA DO IMIGRANTE

THAYANY GIORI COGO 3 VENDA NOVA DO IMIGRANTE

ANA MARIA OLIVEIRA DA ROCHA FONTAN 4 VENDA NOVA DO IMIGRANTE

MARIA CLARA HENRIQUE ENTRINGER 5 VENDA NOVA DO IMIGRANTE

CLÁUDIA DAMM 6 VENDA NOVA DO IMIGRANTE

*Conforme item 9.7. do edital, se da resposta do recurso apresentar uma alteração do resultado, esta valerá para todos os candidatos, independentemente
de terem recorrido.